ПО ВОПРОСАМ ЗАСЕЛЕНИЯ В ОБЩЕЖИТИЕ ЗВОНИТЬ ПО НОМЕРУ ТЕЛЕФОНА

8 0232 50 03 88
зав. хозяйством АЛЛА СЕМЕНОВНА КУЗЬМЕНКОВА

ДОГОВОР ОКАЗАНИЯ УСЛУГ № ____
по предоставлению койко-мест (жилых помещений) в общежитии учреждения образования «Белорусский торгово-экономический университет потребительской кооперации» для краткосрочного проживания
г. Гомель_____

____________

Учреждение образования «Белорусский торгово-экономический университет потребительской кооперации», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице проректора Афонченко Дениса Александровича, действующего на основании доверенности от 04.05.2022 № 15д-10, с одной стороны, и ____________________________________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик», в лице                                                        , действующего на основании                                                                        , с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

Предмет договора
1. По настоящему договору Исполнитель за плату предоставляет работнику Заказчика (далее – работник) в пользование койко-место (жилое помещение) (при их наличии) для краткосрочного проживания в комплексе общежитий по адресу: г. Гомель, пр-т Октября, дом 56. Срок проживания – _________суток с ____ по ____ включительно.
2. Цена по договору за койко-место в сутки составляет _____________________ рублей с НДС, а за весь период проживания – __________________________________рублей.
Права и обязанности Сторон
3. Заказчик обязуется оплатить оказанные Исполнителем услуги не позднее дня заселения работника путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя. Оплата подтверждается копией платежного поручения. В случае неперечисления оплаты по договору в установленный срок Исполнитель отказывает работнику в заселении.
4. Заказчик обеспечивает исполнение работником локальных нормативных правовых актов Исполнителя, регулирующих работу общежития, и несет материальную ответственность за причинение вреда имуществу Исполнителя работниками Заказчика в период их проживания в общежитии.

5. Исполнитель обязуется предоставить работнику в пользование койко-место в общежитии в надлежащем состоянии, ознакомить работника с правилами пожарной безопасности, правилами внутреннего распорядка в общежитии и другими локальными нормативными актами Исполнителя, регулирующими работу общежития.
Срок действия договора
6. Настоящий договор заключается на срок с ____________ по _____________, и может быть расторгнут:

6.1 по соглашению сторон;

6.2 при нарушении его условий Заказчиком или Исполнителем;

6.3 по инициативе Заказчика в любое время после исполнения своих обязательств перед Исполнителем;
6.4 по инициативе Исполнителя после предупреждения Заказчика за 5 дней.

7. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из сторон.

8. По вопросам, не оговорённым в настоящем договоре, стороны руководствуются законодательством Республики Беларусь.

9. Споры, возникающие между сторонами по настоящему договору, разрешаются путем переговоров. В случае, если стороны не придут к соглашению, споры разрешаются в Экономическом суде по месту нахождения Исполнителя.
Адреса и подписи сторон
	Заказчик:

	Исполнитель:

УО «Белорусский торгово-экономический университет потребительской кооперации»
р/с BY39BLBB30150400079828001001

БИК BLBBBY2X в Дирекции
ОАО «Белинвестбанк» по Гомельской области,

ОКПО 04727472, УНП 400079828.

Тел. 8-(0232) 50-03-46
Проректор ____________________Д.А.Афонченко
МП
                                       Исполнитель________________Зав. хозяйством

                                                                                             Кузьменкова А.С. 500388

Акт оказанных услуг

по проживанию в комплексе общежитий
по договору от ________________№_______
______________2023                                                                                      г.Гомель

Заказчик: _________________________________________________________

Исполнитель: учреждение образования «Белорусский торгово-экономический

     университет потребительской кооперации»

Работник Заказчика_________________________________________________
	№

п/п
	ФИО проживающего
	Цена за проживание в сутки с НДС  (руб.)
	Количество суток
	Сумма (руб.)
	в т.ч. НДС (20 %) (руб.)

	Заказчик
	Работник Заказчика
	Исполнитель

	_________________________       _______________________     ______________Д.А.Афонченко
(подпись)
(ФИО)

                   (подпись)
(ФИО)

(подпись)
(ФИО)